UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 21-2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây dựng;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SXD ngày 24/02/2022 của Sở Xây dựng về

việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,

chứng chỉ hành nghề kiến trúc và Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng ngày 13/11/2024 kỳ họp lần thứ 21 năm 2024;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 11 tổ chức.

(Danh sách chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Tổ chức có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại Nghị

định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng và các văn bản pháp luật khác có

liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng và tổ chức có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VP, CLCTXD (CV-10).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày          /11/2024 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

TT Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Người đại diện

theo pháp luật
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính

Số lượng

cá nhân

chủ chốt

Hạng chứng chỉ,

nội dung cấp chứng chỉ

1
Công ty TNHH Xây dựng

Lê Vũ
6000432586 Lê Quang Sang Giám đốc

Số 99 Nguyễn Hữu Thọ,

TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

01 người

Bổ sung Hạng 3: Thi

công xây dựng công trình

thủy lợi

2
Công ty TNHH Xây dựng

Thu Hà Ban Mê
6001777985

Nguyễn Thị Thu

Hà
Giám đốc

Số 51 Tôn Thất Tùng,

P.Tân Lập, TP.Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

02 người

Hạng 3: Thi công xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp và hạ tầng

kỹ thuật

3

Công ty TNHH Công nghệ

môi trường và Xây dựng

Phúc Nam

6001763301 Ngô Văn Tuấn Giám đốc

107/6 Nguyễn Lương

Bằng, xã Hòa Thắng,

TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

04 người

Bổ sung Hạng 3: Thi

công xây dựng công trình

dân dụng - công nghiệp

và hạ tầng kỹ thuật, giao

thông cầu, đường bộ, thủy

lợi

4

Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Một thành viên Phú

Hải Steel

6001773148 Huỳnh Phi Giám đốc

199a Nguyễn Thị Định,

Phường Thành Nhất,

TP.Buôn Ma Thuột, Tỉnh

Đắk Lắk

03 người

Hạng 3: Thi công xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp và hạ tầng

kỹ thuật, giao thông cầu,

đường bộ

TT Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Người đại diện

theo pháp luật
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính

Số lượng

cá nhân

chủ chốt

Hạng chứng chỉ,

nội dung cấp chứng chỉ

5

Công ty TNHH Thương

mại và dịch vụ xây lắp Hải

Phát

6001614892 Bùi Văn Hải Giám đốc

Buôn Ea Sang B, xã Ea

H-Đinh, huyện Cư M'gar,

tỉnh Đắk Lắk

01 người

Hạng 3: Thi công xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp

6

Công ty TNHH Xây dựng

và đầu tư phát triển An

Khang

6001778900 Vũ Thị Huyền Giám đốc

07 Bùi Thị Xuân, thị trấn

Phước An, huyện Krông

Pắc, tỉnh Đắk Lắk

02 người

Hạng 3: Thi công xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp, giao thông

cầu, đường bộ

7
Công ty TNHH Tư vấn đầu

tư xây dựng Thiên Phong
6001139206

Huỳnh Kim

Tuyến
Giám đốc

Số 30/9 Lê Thị Hồng

Gấm, P.Tân An, TP.Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Điều chỉnh địa chỉ

doanh nghiệp theo Giấy

chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp thay đổi

lần thứ 5 ngày

02/10/2024:

- cũ: Số 30/9 Lê Thị Hồng

Gấm, P.Tân An, TP.Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- mới: 77A Hùng Vương,

Phường Tự An, TP.Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

8
Công ty TNHH TV & XD

Anh Khoa
6001714671

Hồ Thị Như

Thủy
Giám đốc

Số 161 thôn 3, xã Ea

Tiêu, huyện Cư Kuin, tỉnh

Đắk Lắk

05 người

Bổ sung Hạng 3: Khảo

sát địa chất công trình xây

dựng; QLDA ĐTXD công

trình thủy lợi

TT Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Người đại diện

theo pháp luật
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính

Số lượng

cá nhân

chủ chốt

Hạng chứng chỉ,

nội dung cấp chứng chỉ

9
Công ty TNHH Tư vấn xây

dựng Phú Thịnh
6000902792 Nguyễn Thị Lan

Chủ tịch

HĐTV

Số 153 Quốc lộ 14, xã Ea

Tu, TP.Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

Điều chỉnh địa chỉ

doanh nghiệp theo Giấy

chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp thay đổi

lần thứ 5 ngày

25/7/2024:

- cũ: Số 266 Nguyễn Văn

Linh, xã Ea Tu, TP.Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- mới: Số 153 Quốc lộ 14,

xã Ea Tu, TP.Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

10

Công ty Cổ phần Tư vấn

đầu tư và xây dựng Xuân

Thành Đắk Lắk

6000378579 Đặng Văn Pháp
Chủ tịch

HĐQT

Số 108 Trần Phú,

P.Thành Công, TP. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Cấp lại CCNL do Sở

Xây dựng Đắk Lắk cấp

ngày 15/5/2023 nội

dung: (Cấp lại do bị thất

lạc)

- Hạng 2: Thi công xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp.

- Hạng 3: Khảo sát địa

hình công trình xây dựng;

QLDA, thiết kế, thẩm tra

thiết kế, giám sát xây

dựng công trình dân dụng

- công nghiệp.

TT Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Người đại diện

theo pháp luật
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính

Số lượng

cá nhân

chủ chốt

Hạng chứng chỉ,

nội dung cấp chứng chỉ

11 Công ty TNHH Gia Thành 6000981138
Nguyễn Hồ Gia

Lai
Giám đốc

Số 22 Trần Hữu Dực, tổ

dân phố 5, phường Tân

Lợi, TP.Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

01 người

Điều chỉnh lên Hạng 2:

Thi công xây dựng công

trình công nghiệp năng

lượng: (không bao gồm

các nội dung về công

nghệ thuộc chuyên ngành

điện): đường dây và trạm

biến áp

		2024-11-14T14:35:13+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:50:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:50:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:50:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:50:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-11-14T14:51:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!